
Ұлттық жасанды интеллект платформасының операторын айқындау туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2024 жылғы 23 қаңтардағы № 25 қаулысы
      "Ақпараттандыру туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 1-бабының 55) 

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Ұлттық ақпараттық технологиялар" акционерлік қоғамы ұлттық жасанды 
интеллект платформасының операторы болып айқындалсын.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі Ә. Смайылов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


